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OFFENTLIG DELGIVNING LÖNEGARANTIÄRENDEN 

 
 
Följande arbetsgivare och övriga betalningsskyldiga beredas tillfälle att bli hörda med 
anledning av lönegarantiansökningar. 

 
Arbetsgivare FO-nummer Ort 

Rislino Oy 2950554-7 Helsingfors 

Puusillad OÜ 2789276-6 Utlandet 

K & K Trans Oy 2340643-3 Vanda 

Motorsport Kuopio Oy 2839836-4 Kuopio 

Finest Skill Oy 3242201-3 Brahestad 

Meidän Baari Oy 2801762-1 Ylöjärvi 

 

Följande lönegarantibeslut delges arbetsgivarna och övriga betalningsskyldiga eller till 
sökanden som offentlig delgivning enligt 62 § förvaltningslagen. 
 

 

Arbetsgivare/ övrig 
betalningsskyldig/ sökande 

FO-
nummer 

Ort Beslutets 
datum 

Beslutets nr 

NiGe Ab 2918900-3 Esbo 4.3.2024 1167/2024 

Sydän Rakennus Oy 3275687-3 Helsingfors 5.3.2024 1205/2024 

Epic Invoicing Oy 2571844-9 Tammerfors 12.12.2023 5140/2023 

Ide Remontit Oy 2230257-9 Esbo 6.3.2024 1169/2024 

HBR Finland Oy 2915064-3 Lieksa 7.3.2024 1202/2024 
1214/2024 
1206/2024 
1207/2024 

Picodel Oy 0955227-4 Helsingfors 12.3.2024 1459/2024 

HBR Finland Oy 2915064-3   Lieksa   15.3.2024   1393/2024 
1444/2024 
1395/2024 
1416/2024 
1323/2024 
1397/2024 
1481/2024 
1417/2024  
1400/2024 
1401/2024 
1402/2024 
1445/2024 
1352/2024 
1403/2024 
1405/2024 
1406/2024 
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1307/2024 
1407/2024 
1308/2024 
1392/2024 
1408/2024 
1409/2024 
1437/2024 
1419/2024 
1415/2024 
1324/2024 
1412/2024 
1439/2024 
1310/2024 
1436/2024 
1482/2024 
1413/2024 
1414/2024 
1457/2024 
1341/2024 

Anrevet Oy 2907320-3 Rantasalmi 13.03.2024 1462/2024 

U Meet Oy Ltd 1977080-6 Kuopio 13.03.2024 1462/2024 

Finest Skill Oy 3242201-3 Brahestad 30.10.2023 4509/2023 

BestFinn Dhaka Oy 3088960-5 Helsingfors 13.3.2024 1455/2024 

Kuljetus Tommi Miettinen Oy 2671484-5 Kuopio 28.8.2023 3464/2023 

 
Detta meddelande har publicerats på Nylands NTM-centrals webbsidor 15.3.2024. 
 
Delgivningen anses ha skett den sjunde dagen efter att denna kungörelse publicerades på Nylands 
NTM-centrals webbsidor. Efter delfåendet har det reserverats sju dagar för parten att ge ett utlåtande 
av lönegarantiansökan (12 § i lönegarantilagen (866/1998)).  
 
De handlingar som gäller lönegarantiärendet finns under tjänstetid tillgängliga vid Närings-, trafik- och 
miljöcentralen i Nyland, Semaforbron 12 A, 2 vån., 00520 Helsingfors. 

 
 
Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland 
Lönegaranti 
 


